
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/178/12 

RADY GMINY DOBRE 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Dobre na obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów.  

Na podstawie art. 12 § 2 i § 3, § 11, § 12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. 

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), w związku z art. 14 ust. 1 ustawy – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym, na wniosek Wójta Gminy Dobre, Rada Gminy Dobre uchwala, co następuje:  

§ 1. Na obszarze gminy Dobre tworzy się pięć stałych obwodów głosowania , ustalając ich numery i grani-

ce, które określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Na powyższą uchwałę wyborcom w liczbie 15 osób /na podst. art. 12 § 13 Kodeksu wyborczego/, przy-

sługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Siedlcach w terminie 5 dni od daty podania 

uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tabli-

cach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dobre i sołectwach.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Dobre: 

Ryszard J. Szczurowski 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 117



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXI/178/12 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 19 grudnia 2012r. 

 

 

Nr obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba  

obwodowej komisji wyborczej 

1 Sołectwo Dobre I z ulicami: /Szkolna, Jana Kilińskiego od 

nr 1 do nr 5,Wincentego Witosa, Rynek, Tadeusza Ko-

ściuszki, Gen. Jana Skrzyneckiego, Polna, Głowackiego, 

Gen. Władysława Sikorskiego/. 

Zdrojówki. 

Sołectwo Dobre III z ulicami:/Jana Dobrzynieckiego, Jana 

Kilińskiego od nr 6 do końca ulicy, Prosta, Sportowa,  

Armii Krajowej, Słoneczna/.  

Poręby Nowe, Poręby Stare. 

Gimnazjum  

im. Henryka Sienkiewicza 

w Dobrem 

2 Sołectwo Dobre III z ulicami:/Henryka Sienkiewicza, Ko-

pernika, Stanisława Moniuszki, Władysława Reymonta, 

Adama Mickiewicza/, 

Sołectwo Dobre II z ulicami:/ Józefa Poniatowskiego, Kon-

stantego Laszczki, Przemysłowa, Targowa/,  

Czarnogłów, Duchów, Pokrzywnik, Wólka Czarnogłowska. 

Gimnazjum  

im. Henryka Sienkiewicza 

w Dobrem 

3 Kąty Borucza, Wólka Kokosia, Brzozowica, Głęboczyca, 

Rynia, Antonina, Kobylanka, Rąbierz Kolonia, Rudno, 

Walentów. 

Gimnazjum  

im. Henryka Sienkiewicza 

w Dobrem 

4 Makówiec Mały, Makówiec Duży, Marcelin, Nowa Wieś, 

Sąchocin, Sołki, Świdrów, Czarnocin, Drop, Jaczewek, 

Joanin, Modecin, Radoszyna, Ruda Pniewnik, Wólka Ko-

bylańska. 

Szkoła Podstawowa 

w Dropiu 

5 Rudzienko, Grabniak, Adamów, Mlęcin, Gęsianka, Osę-

czyzna, Rakówiec, Wólka Mlęcka 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Rudzienku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 117



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXI/178/12 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 19 grudnia 2012r. 

 

Uzasadnienie 

 

Przepisy wprowadzające ustawę – art. 14 Kodeksu wyborczego nakładają na rady gmin obowiązek 

dokonania podziału gminy na stałe obwody głosowania w terminie 3 miesięcy od dnia ustalenia,  

w trybie art. 13 ust. 1 tej ustawy nowego podziału gminy na okręgi wyborcze. 

Rada Gminy Dobre dokonała podziału gminy na okręgi wyborcze na XIX sesji w dniu 22 październi-

ka 2012r.  

Obwód głosowania stanowi obszar działania obwodowej komisji wyborczej przeprowadzającej gło-

sowanie w jednym lokalu wyborczym. 

Przy podziale gminy na obwody kierowano się zasadą łączenia okręgów znajdujących się wzajemnie 

w bliskiej odległości, a także jak najlepszą dostępnością wyborców do obwodowych komisji . 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Dobre: 

Ryszard J. Szczurowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 117


		2013-01-03T15:46:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




